Российская  Федерация

        Администрация

    сельского поселения

              Спасское                                                                                                         муниципального района

          Приволжский

     Самарской области
Постановление №4   от 23 января 2012 г.

Об утверждении «Плана мероприятий по повышению эффективности и результативности деятельности сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области

на период 2012-2013 гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить План мероприятий по повышению эффективности и результативности деятельности сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области на период 2012-2013 гг.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        Глава сельского

        поселения Спасское                                                       Ф.З.Закиров